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Protokół nr 32/2023 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Inowrocławia, 

odbytego w dniu 20 lutego 2023 r.  

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36. 

 

Czas trwania posiedzenia 12.00 – 12.20 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

1. Waldemar Wąśniewski  - Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Jardanowska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3. Jan Gaj    - Członek Komisji 

4. Lidia Stolarska   - Członek Komisji 
 

Lista obecności członków Komisji obecnych podczas posiedzenia stanowi załącznik             

nr 1  do protokołu.  
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Wojciech Piniewski – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia; 

2. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu; 

3. Jolanta Bauk – Pracownik Wydziału Oświaty i Sportu; 

4. Edyta Matusiak – Radca Prawny Urzędu Miasta Inowrocławia. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył  pan Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji, 

który po sprawdzeniu obecności stwierdził, że w obradach Komisji uczestniczy 

4 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Propozycji zmian do porządku nie było, przystąpiono do jego realizacji.  
 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 31/2023 z posiedzenia Komisji.  

4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2022 r. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 31/2023 z posiedzenia Komisji. 
 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 31/2023 z posiedzenia Komisji? 
 

głosowanie:  za – 4 , przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
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Ad 4. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 r. 
 

Waldemar Wąśniewski – Przewodniczący Komisji: 

Przedstawił sprawozdanie  z pracy Komisji za 2022 r.  
 

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 

Żadnych uwag do sprawozdania nie było. 
 

głosowanie:  za – 4 , przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 
 

Członkowie Komisji wraz z przybyłymi gośćmi dyskutowali nad projektem uchwały 

przygotowanym przez Wydział Oświaty i Sportu w sprawie określenia szczegółowych 

zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 

sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (przedstawiony projekt 

uchwały zostanie omówiony i zaopiniowany przez wiodącą Komisję Sportu 

i Młodzieży). W trakcie dyskusji członkowie Komisji Rewizyjnej przypomnieli, iż 

temat ten był przedmiotem kontroli przeprowadzonej w Wydziale Oświaty, w związku 

z tym zgłosili swoje wątpliwości, uwagi i zastrzeżenia do przedstawionego projektu, 

które dotyczyły: 
 

− podziału na dyscypliny sportowe o szczególnym znaczeniu dla Miasta 

Inowrocławia, 

− przyznawania zawodnikom stypendiów ze względu na posiadanie miejsce 

zamieszkania na terenie Miasta Inowrocławia, 

− powołania komisji lub zespołu doradczego do opiniowania wniosków o przyznanie 

stypendiów.  

     

Ad 6. Sprawy bieżące. 
 

Nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/Waldemar Wąśniewski 

 
 

Protokółowała:  

/-/Agnieszka Bardzińska 

 

 

 


